
 

 
Koordineringsrådet - saksliste 
Føremål: Møte i Koordineringsrådet 
Møtetid: 19.Februar 2020 kl.  10.00 – 12.00 
Stad: Digitalt møte - virtuelt møterom: 717458 

Deltakarar:  

Namn Tittel  Eining Fråvær 

Arve Varden  Administrerande direktør Helse Førde HF x 

Tom Guldhav Klinikkdirektør KIR Helse Førde HF x 

Torill Taklo Avdelingssjef PHV Helse Førde HF  

Børge Tvedt Klinikkdirektør PHV Helse Førde HF  

Anne Kristin Kleiven Utviklingsdirektør Helse Førde HF  

Evy-Helen Helleseth Fagdirektør Helse Førde HF/ Fagrådet  

Trine Vingsnes Klinikkdirektør MED Helse Førde HF  

Margun Thue Samhandlingssjef/ stadleg leiar Helse Førde HF  

Marte Ulltang Samhandlingssjef Helse Førde  

Ole John Østenstad Kommunedirektør Sunnfjord kommune/ SIS  

Åslaug Krogsæter Kommunedirektør Stad kommune/ Nordfjord  

Håkon Loftheim  Kommunedirektør Askvoll kommune/ HAFS   

Gunn Lærøy Kommunedirektør Lærdal kommune/ Sogn x 

Jan Helge Dale  Kommuneoverlege Kinn kommune/ Fagrådet  

Elin Sørbotten Samhandlingskoordinator  Interkommunal samhandlingskoordinator  

Eilif K Berdal Leiar brukarutvalet Felles Brukarutval Sogn og Fjordane  

Gro Indrebø Medlem brukarutvalet Felles Brukarutval Sogn og Fjordane  

Observatørar:    

Linda Svori Assisterande fylkeslege Fylkesmannen i Vestland  x 

Clara Øberg Direktør for tannhelsetenesta Vestland Fylkeskommune  x 

Frode Kyrkjebø Dagleg leiar KS Sogn og Fjordane    

 

Sak nr.  Tema: Tidsrom: Ansvar: 

01/ 2021 Velkommen, godkjenning av innkalling, sakliste og 
referat.  
Aksjonspunkt frå sist møte?  
Velkommen til nye medlemmar frå felles brukarutval 

10.00 – 
10.10 

Håkon Loftheim, 
kommunedirektør, 
Askvoll kommune 
– leiar 
koordineringsrådet 

02/2021 
 

Helsefellesskap, 
Gjennomgong av rapport frå arbeidsgruppe.  
Innspel, vidare saksgong.  

10:10- 
10:30  

Margun Thue og 
Marte Ulltang 

03/2021 Samhandlingsavvik  10:30- 
10:50 

Irene B Hoel 

04/2021 Fagnettverk habilitering/rehabilitering 10:50- 
11:00 

Maria Ljunglöf 

05/2021 Årsmelding felles brukarutval 11:00-  
11:10 

Eilif  Berdal 

06/2021 Prosess utviklingsplanen til Helse Førde  11:10- 
11:30 

Marte Ulltang og 
Anne Kristine 
Kleiven 

07/2021 Utvikling i psykisk helsevern under pandemien.  11:30-  
11:50 

Børge Tvedt  

08/2021 Evt/ avslutning 11:50 Håkon Loftheim 



 

 

 
Sak nr.  Tema: 

01/ 21 Ny kommunal leiar Håkon Loftheim ønskte velkommen og føretok opprop i det fulldigitale 
møtet.  Spesielt velkommen til nye medlemmar frå felles brukarutval. 
 
Innkalling og sakliste godkjend utan merknad. 
Referat godkjend – her kommenterte den nye leiaren i brukarutvalet Eiliv Berdal at han vil 
følgje opp innspel frå forrige leiar om gjeldande praksis iht honorering av digitale møter - elles 
ingen merknad. 

02/21 
 

Samhandlingssjefane i HFD v/Margunn Thue innleia til tema om Helsefellesskap, og orienterte 
om saksutgreiinga og rapporten som var handsama i sak 3/21 i Fagrådet.  Thue løfta spørsmål 
om koordineringsrådet vurderer at arbeidsgruppa har svart ut mandatet i arbeid med å tilrå 
ny helsefellesskapsmodell?  

 Har arbeidsgruppa svart ut mandatet? 
o Etablere framtidig samhandlingsstruktur for helsefellesskapet, vurdert utifrå 

gjeldande struktur og kva som må tilpassast for å ivareta føringar og mål i NHSP 
o Strukturen skal ivareta at brukarar får delta på alle nivå og at fastlegar vert  involverte 

som rådgjevarar i aktuelle prosessar 
o Skissere felles målbilete og ambisjonar på kort og lengre sikt  

 Gir dei tilrådde tiltaka eit godt nok grunnlag for å etablere helsefellesskap i vår region? 

 Korleis skal vi få til ein god forankringsprosess administrativt og politisk i kommunane og i 
helseføretaket? 

 Er det noko de saknar i rapporten eller i arbeidet som er lagt fram? 

 
I si tilbakemelding melder Koordineringsrådet at dei vurderer at arbeidsgruppa har gjeve 
fullgodt svar på mandatet, og anser arbeidet til gruppa som avslutta.  Det vart elles peika på  
verdien av å halde fokus på tidlegare kjende forbetringspunkt.  Dette handlar i hovudsak om 
utfordringar knytta til felles strategisk planlegging, samt vanskar med planlegging og 
gjennomføring av fellesmøter for det politiske og administrative systemet.  Det vart også 
nemd at ein bør vurdere korleis ungdomsråda kan involverast i arbeidet.   
 
Vedtak:  
Koordineringsrådet sluttar seg til tilrådinga frå fagrådsmøtet, og sender saka til dialogmøtet 
for endeleg godkjenning.   
 

 Koordineringsrådet føreslår at dagens samhandlingsstruktur vert endra i tråd med 
føringane i rapporten frå arbeidsgruppa. Ny Helsefellesskapsmodell med 
Partnarskapsmøte, Strategisk samarbeidsutval og Fagleg samarbeidsutval vert 
etablert så raskt som råd.  

 

 Partnarane føretek kvalitetssikring i ny gjennomgang av eigne representantar til dei 
ulike  samhandlingsnivåa, og det vert rekruttert representasjon frå felles brukarutval 
og frå fastlegar.   
 

 Kommunedirektørnivået bør vere representert som faste medlemmar av 
partnarskapsmøtet. 

 

 Koordineringsrådet gjev interkommunal samhandlingskoordinator og 
samhandlingssjef HFD eit felles oppdrag med å syte for nødvendige tiltak og endringar 



 
i høve til gjeldande framtidige struktur.   

 
 
Koordineringsrådet vil gje honnør for tilrettelegginga og forarbeidet som har vore utført av 
arbeidsgruppa.    
 
Vidare framdriftsplan etter handsaming i dialogmøtet: Avtaleverket, inkludert rammeavtalen 
vert tilpassa dei nye strukturane.  I eit overordna perspektiv vektlegg koordineringsrådet at 
det må vere ei kopling mellom det nye læringsnettverket (oppstart mars),dei felles 
samarbeidsprosjekta, ulike kommunedelplanar og utviklingsplanen til Helse Førde. 

03/21 Irene Barmen Hoel presenterte oversikt på fordeling av samhandlingsavvik mellom 
partnarane i 2020.  Sjå eigen presentasjon.  Det vart teke til orde for at her er relativt mange 
alvorlege samhandlingssaker, og det var rådd til at arbeidsgruppa for samhandlingsavvik i det 
vidare jobba målretta med dette. 
 
Vedtak: Koordineringsrådet tek orienteringa til vitande, og ber samhandlingskoordinator 
undersøke årsak til manglande svar frå kommunane på melde avvik. Koordineringsrådet 
ynskjer saka attende med utfyllande informasjon i neste møte. 

04/21 Rådgjevar i koordinerande eining Maria Ljungløf orienterte om Fagnettverk 
habilitering/rehabilitering.  I presentasjonen kom det m.a. fram at Møteplassen skal vere eit 
forum for dei koordinerande einingane for hab. og rehabilitering i kommunane og sjukehusa.  
Tiltaket skal  legge til rette for samhandling innan habiliterings- og rehabiliterings-felta, og 
vere  ein del av samhandlingssystemet for kommunar, spesialisthelsetenesta, 
brukarorganisasjonar og andre relevante samarbeidspartnarar.  Sjå elles eigen presentasjon.   
 
Ljungløf svarte ut spørsmål frå deltakarane, og koordineringsrådet tek orienteringa til vitande. 

05/21 Leiar Eiliv Berdal presenterte kort årsmeldinga frå felles brukarutval. Trass i utfordringar 
knytta til pandemien, har utvalet hatt høg aktivitet gjennom fjoråret.  Medlemmane har 
tilpassa seg den digitale røyndomen på ein god måte, og endring frå fysisk til digital 
møtedeltaking har hatt positiv verknad på rekneskapsresultatet.  Berdal nemde at det likevel 
var eit sterkt ynskje om at medlemmane kan få høve til å ta del i gode fysiske møter framover, 
og avslutta med å takke impliserte partar for eit godt samarbeid i året som er omme. 
Koordineringsrådet tok orienteringa og meldinga til vitande. 

06/21 Utviklingsdirektør Anne Kristin Kleiven informerte om at føretaka i Helse Vest skal utarbeide 
nye utviklingsplanar.  Sjå eigen presentasjon.   
 
Helse Førde sin del av dette arbeidet skal vere avslutta  innan utgangen av 2021.  Kleiven 
presenterte prosessen for den lokale utviklingsplanen, og synte til at eit utkast til planen skal 
sendast på høyring i august.  I etterkant av denne prosessen skal det lagast oversikt over 
innspel, samt at aktuelle innspel vert innarbeidd i planen. samt korleis ivarte samarbeidet 
med kommunane i dette arbeidet.   
 
Det vart elles peika på at helseføretaket ser utfordringar i korleis kommunane kan ta del i 
utviklingsarbeidet, og bad om innspel til arbeidet.  Koordineringsrådet vart samstemt i 
fylgjande framlegg til vedtak;  
 
Koordineringsrådet ber om at det vert etablert ei faggruppe på tvers av tenestenivå som skal 
sikre at utviklingsplanen avspeglar forventningar til gjensidig, felles planlegging innan aktuelle 
områder og særlig utvikling av heilheitlege, koordinerte tenester til dei fire gruppene i NHSP. 
 



 
Interkommunal samhandlingsskoordinator og samhandlingssjef HFD får i oppdrag å 
oppnemne dedikerte medlemmar frå partnarane. 

07/21 Klinikkdirektør Børge Tvedt orienterte om aktuell utvikling i psykisk helsevern under 
pandemien. Sjå eigen presentasjon. Orienteringa vart teken til vitande.  

 

 
  

 



 

  


